
Referat af følgegruppemøde vedr. Svømmehals byggeri projekt 
240920
Mødet afholdt via Webex. 

Deltagere: Peter Tingsgaard, Katarina, Jørn og Steen fra SSK bestyrelse, Helle Magh fra AOF, Ole 
Andersen, Handikap rådet, Ole Løgsted, Camilla ansat i SSK og Dennis Larsen, daglig teamleder i 
Slagelse Svømmehal. Projektleder Johnny Busch (JBB) og Leder af Idræt, fritid og faciliteter Puk 
Hvistendal (PKH) (referent).

Derudover inviterede: SIR og Aftenskolesamrådet

Generelt: 
Mødet gik generelt godt og der var god stemning.

- Velkomst og præsentation af alle ved PKH
- Gennemgang af organisering, 4 faser, økonomi og overordnet tidsplan (JBB)
- Spørgsmålsrunde:

o Katarina/ SSK: holder budget til 1. fase: SV: prognosen er at budget holder.
o Katarina /SSK: hvem er i politisk følgegruppe: Troels Brandt, Ann Sibborn, Jørgen 

Andersen, Jørgen Grüner, Lis Tribler og Knud Vincent
o Ole A: hvorfor deltager ingen handikap foreninger? SV: alle er inviteret og brugerråd 

informerede om mødet i går. Godt link via brugerråd til begge foreninger
o Ole A: hvor stor er rådgiver udgiften på 50 meter bassin. SV: typisk er rådgiver 

udgift på EU udbud ca. 10-15% af projektramme
o Ole A: er der taget højde for energirenovering i igangværende projekt: SV: ja – 

taget levede ikke op til gældende lovgivning og det er naturligvis i orden i den nye 
beklædning. 

o Helle Magh: Bliver Slagelse Sv hal lukket ned under 50 meter byggeriet? SV: Nej det 
er ikke planen. Planen er at der fra januar af konstant i byggeperioderne er 2 
bassiner åbnet hele tiden.

o Steen SSK: har efterisoleringen noget at skulle have sagt i forhold til ventilation i 
hallen? SV: ikke umiddelbart

o Tingsgaard: er der hentet opdaterede ønsker ind fra brugergrupper? Kan bidrage 
med Aquapark forarbejde, hvor alle vandinteressenter er hørt. Vil gerne bidrage med 
at samle sammen. 

o Tingsgaard: bassin i Holbæk er sammenligneligt med udgangspunkt i Slagelse. 
Opfordre til at vi lærer af deres erfaringer, da de netop har afsluttet projektet.

o Tingsgaard: ser med stor glæde på at vi endeligt er i gang og glæder sig til både 
proces og nye muligheder

Næste skridt:

Der er aftalt nyt følgegruppemøde medio november. Her gennemgås alt eksisterende materiale fra 
Aquapark projektet mv. samt ønsker for Slagelse Svømmehal samlet. Endeligt oplæg skal være klar 
til februar/marts 2021

Afslutning og tak for i dag + information om politisk proces herfra med politisk følgegruppe i 
morgen og KF udvalg 6. oktober.


